チーム関係者各位

ファイテン株式会社

第 62 回東海高等学校総合体育大会バレーボール競技大会 記念 T シャツのご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、6 月に静岡県で開催されます、第 62 回東海高等学校総合体育大会バレーボール競

技大会の開催を記念して、記念 T シャツ(ファイテン社製)を作製させて頂く運びとなりま

した。

  早速ではございますが、別紙をご確認の上、注文書にご記入していただき、ご連絡を

いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

それでは、大会当日に選手の方々が万全の状態でご活躍される事をお祈り申し上げます。

記

販売価格 ： 2,300 円(税込)

サイズ  ： S、M、L、LL、3L

カラー  ： ブラック/ブルー、ネイビー/オレンジ、ロイヤルブルー/イエロー

デザイン ： 1 種類 (別紙でご確認下さい)

素材   ； ポリエステル 100%

申込方法 ： 別紙の申込用紙に必要事項をご記入の上、申込先まで FAX して下さい。

       ※郵送でも受付けます。その際はコピー等をして控えをお持ち下さい。

申込先  ： 別紙参照

申込締切 ： 平成 27 年 6 月 9 日(火)

引渡方法 ： ①①①①大会出場権大会出場権大会出場権大会出場権をををを獲得獲得獲得獲得されたされたされたされたチームチームチームチームにおかれましてはにおかれましてはにおかれましてはにおかれましては…………

→→→→大会当日大会当日大会当日大会当日ににににファイテンファイテンファイテンファイテン販売販売販売販売ブースブースブースブースにてにてにてにて現金現金現金現金とととと引換引換引換引換えでえでえでえで商品商品商品商品おおおお渡渡渡渡しししし。。。。

       ②②②②惜惜惜惜しくもしくもしくもしくも出場出場出場出場をををを逃逃逃逃されましたされましたされましたされましたチームチームチームチームにおかれましてはにおかれましてはにおかれましてはにおかれましては…………

        →→→→後日後日後日後日、、、、指定先指定先指定先指定先にににに商品商品商品商品をををを発送発送発送発送させてさせてさせてさせて頂頂頂頂きますきますきますきます。。。。代金代金代金代金はおはおはおはお振込振込振込振込みみみみ下下下下さいさいさいさい。

※商品発送予定日は 6 月 22 日(月)、23 日(火)を予定しております。

        ※代金お支払は、郵便振替用紙を同封致しますので、到着後 1 週間以内

に振込みをお願いします。

※1 箇所 5 枚以上で送料無料、4 枚以下は 1 箇所 864 円(税込)頂きます。

※※※※大会当日引渡希望大会当日引渡希望大会当日引渡希望大会当日引渡希望のののの学校学校学校学校はははは、、、、申込用紙申込用紙申込用紙申込用紙にそのにそのにそのにその旨旨旨旨をごをごをごをご記載下記載下記載下記載下さいさいさいさい。。。。

以上

お客様記入欄   ご希望の学校は○をお願いします。 大会会場引渡希望(      )

商品名 カラー サイズ 合計枚数 金額小計

  S M L LL ３L

ブラック

ネイビー

記念

Ｔシャツ

ﾛｲﾔﾙﾌﾞﾙｰ

        合計金額

【切取線】

                 ご希望の学校は○をお願いします。 大会会場引渡希望(      )

サイズ 合計枚数 金額小計 商品名 カラー

S M L LL ３L

ブラック

ネイビー

記念

Ｔシャツ

ﾛｲﾔﾙﾌﾞﾙｰ

        合計金額

※商品は６月２０日(土)大会会場ファイテン販売ブースにて現金と引換えにてお引渡し致しますので、当申し込み書と合計金額をご持参下さい。

※大会会場売店では記念Ｔシャツの販売は少量です。後日納品の注文受付は行います。早く手にしたい方はこの機会にお願いします。

◆お問合せ先：ファイテン株式会社 京都営業所

TEL 075-229-7581 FAX 075-229-7582

◆記念 T シャツサイズ表記

男女兼用サイズ \2,300(税込)

 身長 胸囲

S 155～165 80～88

M 165～175 88～96

L 175～185 96～104

LL 175～185 104～112

３L 185～195 106～114

おおおお申申申申しししし込込込込みみみみ先先先先

受付は FAX または郵便

ファイテン株式会社 京都営業所

担当  上田 拓(うえだ たく)

〒６０４-８１５２

京都市中京区烏丸通錦小路角手洗水町６７８ 四谷学院京都ビル３F

ファイテン株式会社 京都営業所

FAXFAXFAXFAX            ０７５０７５０７５０７５－－－－２２９２２９２２９２２９－－－－７５８２７５８２７５８２７５８２

東海高校

男女ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ大会

記念グッズ

ご注文書

チーム名

男 ・ 女

申し込み

責任者名

男 ・ 女

様

連絡先

(発送先)

住所

〒

連絡先

電話番号

電話      (    )

携帯      (    )

記念Ｔシャツ

男女兼用

\\\\2,300(2,300(2,300(2,300(税込税込税込税込))))

申込期限申込期限申込期限申込期限：：：：平成平成平成平成 27272727 年年年年 6666 月月月月 9999 日日日日((((火火火火))))

お客様控え

第62回東海高等学校総合体育大会バレーボール競技

大人用男女兼用サイズ ￥2,300( 税込 ) 　サイズ： Ｓ、Ｍ、Ｌ、ＬＬ、３Ｌ カラー：ブラック、ネイビー、ロイヤルブルー
素　材：ポリエステル100％

記念Ｔシャツ　ご注文書
申込締切日 平成27年6月 9日(火)

ＡＣＯＬＯＲ ＢＣＯＬＯＲ ＣＣＯＬＯＲ

Front Style
TYPE-A

Back Style
TYPE-A

Front Style
TYPE-B

Back Style
TYPE-B

Front Style
TYPE-C

Back Style
TYPE-C

ブ ラ ッ ク × ブ ル ー
ネイビー×オレンジ

ロイヤルブルー×イエロー